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Az SBTC nagy formában levő csatár
sorával fölényesen győzőtt a SSE ellen.
A HAC KERÜLT AZ ELSŐ OSZTÁLYBA.

SBTC—SSE 7:1.
Éremmérkőzés. Bíró: Bartók. Budapest

Tomecskó edző jutalomjátéka szép 
sportot ígért A rekkenő hőség dacára 
egy begy ült cca. 1500 néző. A kölyök- 
mérkőzés után a tribün előtt felállítják 
az ideiglenes ringet és Tomecskó nagy
szerű sportcsemegével szolgál a közön
ségnek. Kubinyi és Lovas európai hirü 
boxolók tartanak háromszor 2 perces 
bemutató mérkőzést A közönség lelkes 
tapssal ünnepli a két nagyszerű pesti fiút, 
de kijut az ünneplésből a két helyi szé
pen dolgozó boxolónak is.

Nem tudunk szó nélkül elhaladni a 
látottak után az oly szépen indult, de 
mintha az utóbbi időben kicsit lanyhuló 
helyi boxoló sport mellett A SSE agilis 
vezetősége, bár mindent elkövetett’ a 
boxoló sport fellendítése érdekében, az 
elmúlt két szezonban egész különleges 
attrakciók sorozatával szolgált a salgótar
jáni közönségnek. Salgótarjánban első
rangú és kivételesen jó anyag van. Jud
tunkkal kifejlett levente boxoló sport van 
és számos leszerelt és jól képzett kato
nai sportoktató a magyar városok box 
hegemóniája, különösen a nagyszerű 
acélgyári tornaterem nyújtott ennek le
hetőséget. Az SBTC hatalmas sportsze
rető és áldozatkész tömegeire való tekin
tettel merjük remélni, hogy nincsen 
messze az idő ennek a fent említett 
hegemóniának a megszervezésére. Az 

. első lépést az SBTC bekepcsolódása a 
boxsportba az, hogy az őszi szezonra 
együtt legyen a kezdő gárda, a második 

: lépést pedig a testnevelési tanács, illetve 
*a főiskola által rendszeresített vándor

trénernek egy-két hónapos megszerzése. 
Egyszóval mindent el kell követnie az 
SBTC-nekf hogy a városunkban bőven

levő anyagot ezen szép férfias sportra 
felhasználja.

Már eltűnik az ideiglenes ring és a 
fiuk a pályán vannak. Az SBTC nevében 
Szabó István köszönti a trénert és a ta
nítványok nevében virágcsokrot nyújt át 
neki,'.aki meghatott szavakkatköszöni azt 
meg.

Már állnak a csapatok. SBTC: 
Géczy, (Goda) Szabó, Vágó IL, Wahl- 
kampf, Takács IV., Kecskés, Stirbicz, 
Takács HL, Zsengellér, Ménich IL, 
Bretter.

SSE: Gombos, Springer, Müller, 
Győré, Hercsik, Misecska, Szlifka, Ponyi, 
Kautzky, Rigó, Novoszeleczky.

SSE kezd. Élénk támadás, már a 
második percben szögletrugás a Stécé 
ellen, de eredménytelen, Takács IV. lö
vése egy ujnyira kerül a kapu fölé, majd 
Nova fejese Géczynek komoly munkát 
ad. Az iram nagy I Pillanatok alatt kerül 
át egyik térfélről a másikra a labda. 
Azonban lassan kidomborodik a Stécé 
fölénye. A fedezetsor kitünően tartja a 
SSE csatárokat és jobbnál jobb labdák
kal tömi embereit A 11. percben ered
ményes Stécé támadás, amikor Stirbicz 
beadását Zsengellér értékesíti. 1:0.

Az SBTC támadások tovább tarta
nak, egyenlőre ugyan csak két szegletrugás 
az eredmény, de a fedezettsor pompás 
munkája minden akciót veszélyessé tesz. 
A 22. percben Takács IV. labdájával 
Bretter fut el, szabályos beadása Zsen
gellér fejéről védhetetlenü hálóba kerül. 
2:0. A gól után a SSE is lábra kap, de 
az egyéni akciók nem sikerűinek. Ered
ménytelen komért sikerül elérniük, majd 
Géczy Szlifka lábáról az utolsó pillanat
ban szedi le a labdát. feA. 36. percben 
Stirbicz megy a labdával, jól ad be és 
Ménich IL lövése a hálóba köt ki» 3:0.

A második félidő ismét SSE roha
mokkal kezdődik. Eredménytelen szeg
letrugás után Nova a két hátvéd közül 
kiugrik, egyedül fut a kapu felé, Goda. 
ok nélkül a kaputól messze kiszaladt, 
Novoszeleczky kidriblizte s a lab
dát a jobb kapufa mellett az üres ka
puba rúgja. 3:1. Az SBTC a gól után 
nagyon belefekszik a játékba, egyik tá
madás a másikat követi, majd a 22. perc
ben Bretter bárom emberen keresztül 
fél pályáról indul és az ötös vonalon a 
tisztán álló Takács III. elé játszik, aki 
gondolkozás nélkül a labdát a hálóba 
küldi. 4:1. Á 25. percben Zsengellér ki
adását Bretter kapja. Elhúz Springer 
mellett és éles lapos lövése a hálóba ke
rül. 5:1. A 31. perc ismét eredményes. 
Wahlkampf beadását az ötös vonalon 
Ménich II. kapja, kapásból védhetetlen 
gólt lő. 6:1. A 38. percben Zsengellér 
nagyszerű egyéni akcióval beállítja a vég-, 
eredményt Félpályáról indul, nyomában 
a két hátvéd. Zsengellér saját magát 
szökteti, még mielőtt a két hátvéd beér
né nyolc lépésről védhetetlenül a hete
dik gólt rúgja.

Az eredmény túlsók. Nem fejezi ki 
hűen az erőviszonyokat A SSE más ka
pussal nem kapott volna ennyi gólt 
Egyénileg Novoszeleczky és a kissé erélye- - 
sen játszó Springer voltak jók. Rigónak 
semmi sem sikerült. Kautzky túl puha 
volt, aki ugyan dicséretet érdemel az 
abszolút korrekt játékáért. A csapat többi 
tagjai szürke játékosok.

A győztes csapatban a fedezetsor 
volt kitűnő. Zsengellér nagyszerűen irá* 
nyitott, Ménich II. jó volt, Stirbicz ör
vendetesen javul. Bretternek az első fél
időben semmi sem sikerült, azonban a 
második félidőben feltalálta magát* három 
gólban benne volt. Takács Béla durva
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oknélkül, máskülönben hasznos tagja a 
csatároknak. A közvetlen védelem kevés 
dolgát jól végezte.

GyAK—HAC 1:0 (0:0)
Gyöngyös 1500 néző. Bíró: Denhofíer. Bp.

Egész héten már szurkolókat tobor
zott a HAC tábor, hogy elkísérje ked
venc csapatát Gyöngyösre, az utolsó osz
tályozó döntő mérkőzésére. Autón, ke
rékpáron, kocsin, stráfkocsikon ment át 
az áldozatkész férfiak és hölgyek serege. 
Dohát áldozatot szívesen hoznak, fontos, 
hogy ezért azonban győzzön is a csapat, 
vagy legalább is olyan eredményt érjen 
el, amellyel bejut az első osztályba. A 
HAC-nak az OVTK elleni eredménye 
(4:2) kissé áthúzta a HAC-isták számítá
sát Mert ha nem kapott volna gólt, vagy 
legrosszabb esetben csak egyet szedett 
volna be, úgy nyugodtabban mehetett 
volna a GyAK elleni mérkőzésbe. De 
remélik, hogy így sem lesz baj és dön
tetlent ki fognak bírni csikarni Sőt az 
optimisták győzelmet várnaki Ez esetben 
első helyen fordulna a HAC öt ponttal, 
a GyAK második 4 ponttal és a harma
dik — a kiesett — OVTK 3 ponttal. Ha 
a HAC lenne az első, úgy a játékosok 
mellét három-három darab érem díszí
tené: 1) fair díj; 2) alosztály bajnokság; 
3) osztályozó bajnokság megnyerése.

De a szurkolók megelégszenek, ha
csak két érmük lesz. Fontos, hogy két 
gól differenciával kikapni nem szabad a 
HAC-nak, mert akkor jobb gólaránnyal 
az OVTK jön be. De erre senki sem 
gondol. Megkérdeztem egy hölgyet, hogy 
mit tippel a meccsre, ez volt a válasza: 
„amelyik csapat egy góllal kevesebbet 
rug, mint a másik, az veszt." Nem is 
feleltem vissza, hanem elódalogtam. Egy
szóval általános a drukk, szeretne min
denki egy nappal öregebb lenni Még a 
hölgyek is. Egyébként a hölgyek erre az 
alkalomra különösen hegyes körmöket 
maniküröztettek, hátha a bíró ur tévesen 
ítél és akkor jaj! A GyAK pályára özön- 
lik a nép. A meccs előtt társas játék fo
lyik a közönség bizonyos kis rétege kö
zött Találós kérdést játszanak. Az egy
más és más hitét vitatják. Zamatos kife
jezéssel és mozdulattal. A HAC éppen 
most érkezett meg autón. Fabriczi a sé
rülése miatt nem játszhat. Ez bizony előre 
látszik a játékosok hangulatán, de nem 
töri le őket. Sőt A legnagyobb elszánt
sággal mennek bele a bizonytalan kime
netelű mérkőzésbe. Az eredmény? Más
fél óra múlva megtudom. Ezt a kis ri
portot a mérkőzés előtti percekben a 
tribün eldugott sarkában írom, állandó 
lökdősések és csipkelődések közepette. 
A tribünön felírás „Tilos a dohányzás." 
De az egyik gyöngyösi néző tudomást 
sem vesz erről. Mire az egyik rendező 
felszól: „ne fessék dohányozni!" Erre le
szó: „Én? Nem is dohányzom. Ez csak 
a lehelet" (lehelet 28 fokos kánikulában?) 
Ezért a viccért az illetőt Texasban meg
lincselnék.

Mind a két csapat már öltözik. 
Csak a bíró nevét nem tudom. Titok. 
Na de mindjárt meg fogom tudni. Meg
tudtam, de titok kiírni. Annyit elárolha- 
tok, hogy — hál Istennek — nem északi. 
Mind a két csapat majdnem egyszerre 
fut ki és óriási a taps, de hogy ki kapta 
a több tapsot nem lehet eldönteni. A 
HAC üdvözli a közönséget s ezzel már 
egy kis szimpátiát nyert, —- de még 
nem meccset! Most rugdosnak, de a 
biró füttye sorsolásra hívja a két kapi
tányt A két csapat felállítása:

HAC : Regős, Lenner, Serfőző, Ro
botka, Schönfeld, Schveitzer, Kovács, 
Bindfeld, Damján, Horváth, Vass.

GyAK: Halmay, Juszt, Szapucsek, 
Szalay, Kosztya H, Kosztya I., Úrik, 
Studér, Cservenka, Báli, Popellár.

Az első pillanatban látszik, hogy 
erős és ideges mérkőzésnek leszünk szem
tanúi. A HAC kistermetű csatárai egyen
lőre „hevernek".

Mind a két csapat erősen támad, 
óriási helyzetek maradnak ki — Bindfeld 
alig fejel mellé. Sőt Cservenka fejese 
is alig kerüli el a kaput Bindfeld alig 
1ő mellé. A HAC támad. A GyAK tá
madása komért harcol ki — de ered
ménytelen marad. A HAC közvetlen vé
delme óriási hibát vét, már gólnak látszik 
— de Regős imponálóan véd. HAC nagy 
helyzete marad ki. Nincs szép játék, de 
nem is lehet ilyen atmoszféráju viadalban. 
Regős ismét mesésen védi Báli szabad
rúgását Ismét nagy helyzetet hagy ki a 
HAC. A 42. percben bejön Bakó, ki a 
GyAK intézője és a bírót a vallásában 
megsérti. Mire lefújja 3 perccel előbb a 
félidőt Nagy botrány támad és a kö
zönség betódul a pályára.

Itt-ott verekedés támad. A biró népi 
akarja vezetni a mérkőzést, de mégis 
garantia mellett tovább vezeti, utána ját
szatja a három percet A EL félidő óriási 
izgalomban indul. A biró már nem olyan 
erős kezű. A gól 17. percben Cservenka 
révén esik. A HAC kissé összeesik. Dep
rimálja a gól. Fél, hogy még egy góll 
kap. Schveitzer kitünően dolgozik. Végre 
megszólalt a biró sípja. A GyAK és a 
HAC került be az első osztályba.

Jók: Halmay, Kosztya IL, Studer, 
illetve Schveitzer, (kitűnő) Kovács, Re
gős, Robotka. Körner.

U. I: A gyöngyösi közönség igen 
sportszerűtlenül molesztálta a hatvaniakat.

BaglyasaljaiSE-RagyolciTC 2:1 (2:0)
Nemzetközi. Baglyasalja. Biró: Nagy J.

Az első félidő baglyasi fölénnyel 
telik el. A ragyolciak csak szórványos 
lefutásokkal kísérleteznek. A második fél
idő erős ragyolci ostrommal indul s mint
egy 20 percig úgyszólván a kapuhoz szö
gezik Baglyasi A nyomasztó fölényből 
a jól védekező baglyasiaknak csak egy 
gólt tudtak rúgni. Baglyas sem tud már 
eredményt elérni.

Baglyasnak a védelme igen jó s a 

csatársor balszárnya. Ragyolc csatársora 
szépen kombinál, de a befejezéssel adós 
marad.

A mérkőzés után sportmulatság volt 
a lőtéren. A ragyolciak hihetőleg kedves 
emlékekkel mentek haza.

Egy szomorú tapasztalatot is sze
reztünk a mérkőzésen. A ragyolciak és 
kísérőik már .szívesebben beszéltek tótul. 
Kellemetlen meglepetésemre az egyik 
hölgykísérő, akinek udvariasan ajtót nyi
tottam, bájosan rám mosolyogva igy 
szólt: „Gyakujem!" Végén kisült, hogy 
nem tud magyarul.

SBTC törpék—Károlyi törpék 
4:0 (1:0) Biró: Takács. 
A jó formában lévő SBTC törpék fö

lényesen győztek a Károlyi törpék ellen.

SALGÓ SERLEG CSOPORT
Dijmérkőzések.

SAC—BSE 1:0 (1:0)
Zagyvapálfalva. Biró: Szlifka.
A SAC nehéz küzdelemben győ

zött és mivel a ZISE 2 pontot is meg
kapta, jogos esélyese lett a ZISE díj
nak. Góllövő: Barta.

Salgótarjánból filléres gyors 
indítása van tervbe véve Miskolc-Lilla- 
füredre, melyre felhívj ük városunk lakos
ságának figyelmét A filléres gyors au
gusztus 5-én indulna, amikor Miskolcon 
hires „Miskolci Hét" lesz. A jelentkezé
sek már megkezdődtek Előjegyzési ivek 
M. Nagy Lajos, Peész Árpádné, László 
György illatszertár és a Hangya Szövet
kezetnél (Barabás) vannak Utazási költ
ség 3'80 P, melynek lefizetésekor rész
vételi jegyet kap a jelentkező, mig az 
prede<i vasúti jegyet a rendezőség a vo
nat indításánál fogja átadni a részvételi 
iegv ellenében. Felkérjük városunk la
kosait, hogy minél nagyobb számmal je
lentkezzenek, mert kevésszámú jelentkező 
esetén az utazás elmarad.

FOOTBALL FELSZERELÉS:

labda, cipő, dress stb. 
Teniszütők — hurozás — 
Mindennemű sportcikkek. 
Egyesületek szállítója

LÁSZLÓ
GYÖRGY
SALGÓTARJÁN

Fényképészeti szaküzlet
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Jutalomjáték és edzőkérdés.
Tomecskónak, a kiváló edzőnek 

volt tegnap a jutalomjátéka. A szépen 
sikerült bajnoki szezon befejezése után 
meg is érdemelte ezt Tomecskó. Amel
lett, hogy mint edző is kiváló, még egy 
nagy előnye van, hogy a játékosok kivé
tel nélkül szeretik. Ez pedig igen fontos, 
mert lehet valaki a világ legjobb edzője, 
ha a játékosok nem szeretik, eredményt 
nem fog elérni.

Tomecskó meghódította a játékoso
kat, de meghódította a közönséget is. 
Aki az SBTC edző napjaira kijárt, az 
látta Tomecskó munkáját. Az látta, hogy 
szívvel és lélekkel dolgozott, hogy csa
patát naggyá tegye.

Mi a magunk részéről is tel jes szív
vel üdvözöljük Tomecskót és kívánjuk, 
hogy csapata még sokáig nagy legyen.
• Megemlékezünk itt a rivális csapat 
edzőjéről, Kautzkyról is. \

Kautzky is kiváló edző s a hiba 
nem benne van. Ott a SSE-nél belső ba
jok vannak. Még nagyobb hiba, hogy 
kénytelen játszani Ez elsősorban a te
kintély rovására megy, másodszor pedig 
pályán kívülről jobban tud irányítani. 
Hisszük azonban, hogy a belső bajok 
meg fognak szűnni s Kautzky meg fogja 
tudni mutatni, hogy a hiba nem benne van.

A PBÜSE-nek és Baglyosnak az 
edzője Seress, az SBTC volt edzője. Hi
hetőleg ö is sikert fog elérni

Tomecskó egyébként mint játékos 
is kiváló volt, hiszen nem egyszer tagja 
volt a magyar válogatottnak. Kautzky pe
dig Soroksárnak volt játékosa, igy mind
ketten nemcsak elméletileg oktatnak, ha
nem gyakorlatilag is bemutatják.

Az edző és a csapat együttműkö
désén kívül szükséges a vezetőség és az 
edző együttműködése is. Szükséges, hogy 
az edzőt szabadon hagyják dolgozni 
Azért edző, hogy a csapattal ő foglalkoz
zon. Más ne avatkozzon bele, mert csak 
ront a helyzeten.

A csapat Összeállítása is az edző 
dolga, ö ismeri a játékosok képességét 
és a pillanatnyi kondícióját

Minden egyesület iparkodik jó ed
zőt szerezni Ha pedig jó az edzője, ak
kor ezeket a dolgokat rá kell hagyni. Ez 
az edző dolga s a mi edzőink ezeket a 
dolgokat szivvel és lélekkel el is látják, 
csak hagyjuk őket dolgozni.

Kedvét szegjük, ha minden mun
kájukba beleavatkozunk s jó, vagy rossz 
tanácsainkkal állandóan molesztáljuk. A 
közönség és drukkerek a mérkőzésen biz
tassa csapatát. Ha a csapatunk véletlenül 
nem győz, akkor ne az edzőt szidjuk.

Ha adunk az edzőnek kellő számú 
játékost s hagyjuk őt nyugodtan dolgozni, 
ügy ki fogja hozni a játékosokból a leg
jobb formát . . ...... .___

Ujabb bíró bajok.
Múltkori lapunkban megemlékez

tünk az Északi BT biróküldési rendsze
réről. Most újra a következő eset történt. 
A Baglyasaljai Sport Egyesület, amelyik 
tudvalevőleg nem tartozik a fényes anya
gi viszonyok között élő egyesületek közé, 
a Ragyolcí TC-al rendezett barátságos 
mérkőzést Annak rendje és módja sze
rint' bejelentette a szövetségnek és kérte, 
hogy költségkímélés szempontjából küld
jön tarjáni vizsgázott bírót a mérkőzés 
levezetésére. A miskolci BT újból hang
zatos frázisokkal válaszolt, hogy nemzet
közi mérkőzés levezetésére csak If-od, 
vagy IH-ad fokú bírót küldhet stb., stb. 
Hiába hangoztatta Baglyas, hogy nem 
bírja a nagy biróköltséget s ők meg van
nak elégedve a tarjáni bírókkal, mert ha 
alkalmasak a nagyobb tudást igénylő baj
noki mérkőzések levezetésére, akkor egy 
ilyen barátságos mérkőzés levezetésére is 
alkalmasak. Ez a mérkőzés nem számít
ható nagy nemzetközi mérkőzésnek. Mis
kolci BT mindezt nem vette tudomásul 
s úgy viselkedett, mintha legalább is az 
angol válogatott csapat jött volna le. Még 
jó, hogy nem kötötte ki, hogy csak sváj
ci biró vezetheti ezt az óriási nemzetkö
zi mérkőzést A baglyasiák levélbeli pa
naszára azután az Északi L, Sz. Elnök
sége írásban felhatalmazta Baglyast, hogy 
az ő felelősségére vezettesse le azzal,

akivel akarja. Hiába a BT csak nem ta
nul s oda fog jutni, hogy ősszel nem lesz 
I. osztályú csapata, amelyik miskolci bí
rót fog kérni. Ha ez a szándéka, ha azt 
akarja, hogy a szakadék áthidalhatatlan 
legyen, ha a kisebb egyesületeket is tel
jesen elakarja idegeníteni, hát azt elér
heti. De hogy a vége mi lesz eunek, azt 
rövidesen meg fogja látni.

Talán mégsem volna szabad ilyen 
merev álláspontra helyezkedni és inkább 
iparkodni kellene a bajoknak elejét venni.

Fagylalt!

X oldal

Hirek mindenfelől.
Az utolsó magyar csapat a Ferenc

város is kiesett Középeurópai Kupából 
Ezek szerint két olasz és egy osztrák 
csapat között fog eldőlni a kupa sorsa. 
Az olaszok betörtek az európai fotball- 
sportba s a három nagy múltú országtól: 
Magyar, Osztrák és Cseh országoktól el
ragadták a fotballhegemóniát Mindezt 
közönhetik a magyar edzőknek. Úgy lát
szik igaz az a közmondás, hogy senki 
sem lehet próféta saját hazájában. Sok 
kiváló edzőnk kénytelen volt kivándo
rolni s ott mutatta meg, hogy mit tud. 
Itthon sajnos nem boldogulnak, mert ha 
szerződéshez jutnak is, hamar kedvüket 
vesztik, mert mindenki többet akar ná
luk tudni s munkájukba lépten nyomon 
beleavatkoznak, mondhatnánk belekötnek.•

A magyar hölgyatlétáink súlyos ve
reséget szenvedtek Bécsben. Még a höl
gyeink bizony ezen a téren elvannak 
maradva.

Az atlétikai versenyeken is elég 
gyenge eredmények voltak.

A Hatvanban lezajlott Pestvidék— 
Észak válogatott verseny részletes ered
ményét jövő számunkban hozzuk.e

A Hungária evezősei pompás győ
zelmet arattak Németországban, ahol me
leg ünneplésben részesítették őket.

A Pásztói tenniszezők 5:1 arányban 
győztek a hatvaniak ellen.

Az Attila—Nemzeti ügy hullámai 
még mindég nem ültek el. A Nemzeti 
még kísérletezik. Remélhetőleg hiába. Hi
hetőleg a Szövetség nem fogja az Attilát 
elütni a zöldgyepen kivívott győzelmétől, 
különösen, hogy igaza sincs még zöld
asztal szempontjából sem.

Cserkészhir. A 145. sz Sirály 
cserkészcsapat Kraft Aladár parancsnok 
vezetése mellett tegnap Zagyvarónán tá
bort ütött. A tábor díszítésén lázasan 
dolgoznak a fiuk. Annál is inkább, mert 
29-én „Emléktábla" leleplezési ünnepélyt 
tartanak. 10 évvel ezelőtt ugyanazon a 
helyen táboroztak néhai Nagy Elemér 
akkori parancsnok vezetésével Néhai 
parancsnokuk és első táborozásuk emlé
kére jelölik meg táborhelyüket. Az Ün
nepély d. e. 10 órakor tábori szentmisé
vel kezdődik. 11 órakor pedig cserkész
avatás, utána emléktábla leleplezés. Az 
ünnepélyre vonat és Mavart járat is lesz. 
Jegyek és minden egyéb felvilágositásért 
kérjük a közönséget Torday Lajos h. pa
rancsnokhoz (városháza) fordulni.

Telefon: 130. Fagylalt!

Peész Árpádné
cukrászsütemény különlegességek, 
fagylalt- cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca 23.
Városházával szemben.
Telefon 130 hivó számra.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor
kát, Sthümer, Gerbaud, Maul 

desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok.
Sportolóknak. drukkereknek

Stühmer, Bronhy, gyümölcs, frutti, 
rágógumi, golf állandóan kapható.

Fagylalt! Telefon: 130. Fagylalt!
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Nyilatkozatok 
a nagy meccs után.
Az esti vacsoránál a két edzőt kér

tük meg nyilatkozattételre.
r Tomecskó s Meg vagyok elégedve 

a csapatommal A fiuk szívvel és lélekkel 
játszottak.

Kautzky: A mai SBTC Jobb mint 
^SSE.

A közönség hangulata érdekesen 
alakult 5:1-re állt a mérkőzés, mikor a 
SSE közönsége kezdett a kapuk felé 
özönlenl Alig értek az uszodához, már 
6:1 s mire a játszótérhez értek újabb 
üdvrivalgás jelezte a 7:l-et

A SSE drukkoló! közül az egyik 
megjegyezte, hogy ő tudta, hogy ez lesz 
az eredmény. Egy SBTC drukker ugyan
azt mondta. De hát ha mindkét fél tudta 
hogy mi lesz az eredmény, akkor kár 
volt játszani. Egyszerűen ki kellett volna 
plakátoltatni, hogy SBTC—SSE 7:1.

Szóval mérkőzés után már mindenki 
előre tudta az eredményt

Az új szezon csapatai.
Eldőlt tehát, hogy melyik két csa

pat kerül az első osztályba. A GyAK és 
a HAC. Gyöngyös és Hatvan. A szim
patikus OVTK egy évi küzdelme veszett 
kárba. Egy évig küzdött, megnyerte 
csoportja bajnokságát. S most kezdheti 
újból élőről. A bekerült két csapat már 
régi ismerősünk. Mindkettő szerepelt 
már az első osztályban s mindkettővel 
már kemény küzdelmeink voltak. Kiesett 

DAC és MESE. A DAC nem érde
melte meg a kiesést. A MESE szeszélyes 
csapat, aki csak egy évre szokott bejárni 
nr első osztályba. Remélhetőleg jövőre 
újból bekerül. Az uj elsőosztály tehát a 
következő csapatokból fog állni: SBTC, 
DVTK, SAC, PBÜSE, SSE, MVSC, BTK, 
GyAK, HAC és PTK.

A mátravídéki II. III. osztály kér
dése még nincs eldöntve. A II. osztály
ból felkerült a HAC, tehát csak 7 csa
pat maradna, Leghelyesebb megoldás 
volna a HL osztályból a jobb, képességű 
csapatokkal kiegészíteni a IL osztály lét-

„A Munka" Tréfa Híradója.
Utóhangok a nagy mérkőzésről.

A derék Tomi a két csapatot és 
a boxolókat vendégül látta az Ipartes
tületben a mérkőzés után. Természete
sen a tréner kollegája Kautzky is jelen 
volt A vacsorát nagyszerű hangulat kö
vette. Egymásután hangzottak el az üd
vözlő beszédek.

A két Európa bajnok boxolónk, 
akik egyébként Tominak jó barátai, emel
kedett hangulatban énekeltek. Hölgyek 
is voltak Jelen.

A pályán elért sikert itt Zsengellér 
betetőzte. A kiváló Európa bajnok Ku- 
binyit ugyanis kiütötte. Jobban mondva 
a jelenlevő csinos barna kislányt ütötte 
le a kezéről. Kubinyi bánatát borba foj
totta. Később azután a tánc kezdetekor 
újabb akciót indított Kubinyi, már na
gyobb sikerrel.

Egyszóval kitűnő hangulatban voltak 
a játékosok és a jelenlevő drukkerek. 
Olyan kitűnő volt a hangulat, kogy a 
tervezett 30 vacsora helyett 49 vacsorát 
ettek meg természetesen Tomecskó ter
hére. Szegény Tomecskó először ijedten 
tiltakozott a szeretet ilyen frappáns meg
nyilvánulása ellen, azután később rczig- 
náltan nyugodott bele a változhatatlanl^a.

Nyomdászok mérkőzése. )
A futball csapatok sikereit megiri

gyelték városunk derék nyomdászai s a 
két helybeli nyomdavállalat alkalmazottai 
egymás ellen mérkőzést rendeztek. A 
mérkőzést a Munka nyomda csapata 
nyerte meg a Turul csapata ellen 6:5 
arányban. Amint halljuk a Munka-nyomda 
tulajdonosa örömében, hogy alkalmazottai 
a futball pályán is ilyen szépen megáll- 
ták a helyüket pezsgős vacsorát adott a 
játékosoknak a Pannónia-szálló külön 
'termében, ahol magasszárnya lásu beszéd
ben köszönte meg alkalmazottainak a 
szép teljesítményt.

Gyuri dolgozik.
Gyuri barátunk komoly férfinak 

készül s szülei munkára adták. Gyuri 
hétfötől-csütörtökig kibírta, csütörtöknél 

számát 10 csapatra s a III. osztályba pe
dig belevonni az összes többi alakulato
kat. Ezzel kapcsolatban meg kellene ol
dani a régen vajúdó Salgó Serleg Cso
port dolgát is. Természetes nem a sze
zon kezdetén összeülni, hanem már most 
Meg kell azonkívül oldani a szezon meg
kezdése előtt a bíró kérdést is. Az északi 
kerületnek és az északi BT-nek együttes 
tanácskozást kellene csinálni az összes 
egyesületek képviselőivel s megoldani 
ezt a kellemetlen kérdést is.

Mindéhez nem kell más, csak egy 
kis jóakarat, egy kis sportszeretet és 
nfenni fog. De sürgősen és gyorsan meg- 

azonban nem bírta tovább, hiszen vasár
nap SBTC—SSE mérkőzés s neki rendbe 
kell szedni a csapatot.

A vacsoránál este azonban Gyuri 
is jelen volt természetesen. Sőt a Zsen
gellér—Kubinyi mérkőzést alaposan ki
használta s egy merész ötlettel ö telepe
dett le a csinos barna leány mellé. Ezt 
azonban már Tomi barátunk is megiri
gyelte s Gyurit erélyesen elszállította;

Azután a SSE játékosok között úgy 
járkált, mintha mind a 7 gólt ö rúgta volna.
Tanács az egyesületi vezetőknek.

Tavaly nyáron egy barátságos mér
kőzés volt a két helyi csapat között, 
amikor a SSE győzött 4:3-ra. Akkor az 
eset az volt, hogy előtte való este volt 
a SSE kapus esküvője. Idén az SBTC 
győzött Előtte való este volt Géczi Pali 
esküvője.

Ajánljuk tehát a két vezetőségnek 
a következőt: összes nőtlen játékosának 
rendelje el a vőlegénységet Esküvőt 
azonban csak a vezetőség hozzájárulásá
val lehet tartani.

Nehezebb bajnoki mérkőzés előtt 
való napon azután sorrend szerint egy- 
egy játékos esküvőjét meg lehet tartani. 
Az esküvőn a játékosok mulassanak, tán
coljanak s másnap biztos győz a csapat. 
Egyszerű megoldás a győzelemhez.

A játékosoknak használ az előző 
napi mulatás. Eddig az volt a helyzet,, 
hogy mérkőzés előtt szigorúan vigyáztak 
a játékosokra, az edzők mérkőzés előtt 
végig razziázták a játékosokat, hogy al
szanak-e. Sőt szükség esetén el is daj
kálták őket Hát uraim ez túlhaladott ál
láspont Ezt meg kell szüntetni Hisz itt 
a példa, itt az eredmény.

Tanuljunk uraim. Egy jó lakodalom 
s kész a győzelem. Ha azután már nem 
lesz nőtlen játékos, meg kell szervezni 
a drukkerokat is.
Inditványom az életre valóságon kívül' 
azt hiszem a hölgyek körében is tetszést 
fog aratni.

Uraim I Nősüljünk I Esetleg körle
velet kell kibocsájtani a drukkereknek 
ezzel a cimmel: Ha szereted egyesületed, 
nősülj meg 1

Szándékod esküvőd beosztása cél
jából tudasd egyesületeddel.

oldást kell találni, mert Észak labdarugó 
sportja így nem életképes. A kerület ve
zetőinek kell, hogy a darázsfészekbe 
nyúljanak még akkor is ha saját maguk
nál van az. Hisz a vezetőség csupa sport
szerető derék emberből áll. Kell tehát, 
hogy a biró kérdésben is rendet tudja
nak teremteni.

Megoldani szezon előtt az összes 
kérdéseket, különös tekintette! a kis 
egyesületekre.

Sporthiradó főrovatvezetője: Dr. Tóth Mátyás.

Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 
Salgótarján.

HIRDESSÜNK

A Munka
politikai hetilapban


